

May 24, 2022

Unit Details
 2022 BRP CAN AM SSV Commander XMR 1000R - 3JB1WAX42NK000652

Mileage In **Mileage Out**
 264 Km 264 Km

Concern

- Customer states he rolled machine and needs quote for insurance

Correction

- Frame is bent in multiple places, countless pieces are broken, rims are bent, A-Arms are bent, ect

Item	Description	Qty	Price	Total
715008551	FRAME BLACK KIT	1	\$3,253.99	\$3,253.99
715008518	CAGE F B-160 KIT	1	\$693.99	\$693.99
715008240	CAGE REAR B-160 KIT	1	\$693.99	\$693.99
705209353	EXTENSION_CAGE REAR B-160 PAINTED	2	\$50.99	\$101.98
705209397	BUMPER F B-160 PAINTED	1	\$438.99	\$438.99
705208893	SUPPORT_BODY F PAINTED	1	\$229.99	\$229.99
705209043	BUMPER F B-160 PAINTED	1	\$438.99	\$438.99
705202455	CAPUCHON *CAP	2	\$3.99	\$7.98
705206217	BRAKE SUPPORT	1	\$65.99	\$65.99
705206294	DPS SUPPORT	1	\$76.99	\$76.99
207582044	HEX. FLANGED SCREW M8 X 20, SCOTCH GRIP	6	\$1.99	\$11.94
207523056	HEX. FLANGED SCREW M12 X 30, SCOTCH GRIP	2	\$8.99	\$17.98
250000746	TORX TRUSS M/S M8 X 16	2	\$3.99	\$7.98
250000953	TORX TRUSS M/S M8 X 20	8	\$2.99	\$23.92
233281416	HEX. ELASTIC FLANGED NUT M8	7	\$1.99	\$13.93
705206746	BEARING SUPPORT	1	\$52.99	\$52.99
207582544	HEX. FLANGED SCREW M8 X 25, SCOTCH GRIP	4	\$1.99	\$7.96
705209434	TUBE CTRL ECOAT	1	\$173.99	\$173.99
705015069	FASCIA FRONT	1	\$203.99	\$203.99
705015080	GUARD_MUD EXTENDED FRONT L	1	\$63.99	\$63.99
705015060	GUARD_MUD FL	1	\$60.99	\$60.99
705015055	FENDER REAR R	1	\$78.99	\$78.99
705015083	GUARD_MUD EXTENDED REAR R	1	\$34.99	\$34.99
705015057	AIR FILTER ACCES DOOR	1	\$85.99	\$85.99
705015053	FENDER REAR L	1	\$86.99	\$86.99
705015082	GUARD_MUD EXTENDED REAR L	1	\$34.99	\$34.99
705015886	PROTECTOR_WHEEL ARCH REAR LH	1	\$59.99	\$59.99
705016135	PROTECTOR_WHEEL ARCH REAR RH	1	\$59.99	\$59.99
705012982	DOOR FL	1	\$356.99	\$356.99
705207027	STRIKER_DOOR	1	\$29.99	\$29.99
705013095	LH LATCH	1	\$41.99	\$41.99
705013228	HINGE_DOOR FEMALE MACHINED	2	\$29.99	\$59.98

705207150	LOWER LOCKING ROD LH	1	\$4.99	\$4.99
708300182	LH TIE ROD CLIP	1	\$2.99	\$2.99
293250501	GASKET ASSY	1	\$44.99	\$44.99
715008528	DASHBOARD KIT	1	\$203.99	\$203.99
708303389	PANEL_TAILGATE EXT	1	\$137.99	\$137.99
705015044	GUARD_MUD EXTENDED REAR R	1	\$34.99	\$34.99
705015043	GUARD_MUD EXTENDED REAR L	1	\$34.99	\$34.99
705015042	GUARD_MUD REAR D	1	\$65.99	\$65.99
705015041	GUARD_MUD REAR L	1	\$65.99	\$65.99
705015483	PROTECTOR_WHEEL ARCH REAR RH	1	\$59.99	\$59.99
705015482	PROTECTOR_WHEEL ARCH REAR LH	1	\$53.99	\$53.99
708303573	LINER_TAILGATE	1	\$397.99	\$397.99
715008556	BENNE KIT	1	\$601.99	\$601.99
207563044	HEX. FLANGED SCREW M6 X 30, SCOTCH GRIP	8	\$4.99	\$39.92
708304074	CLAMP_MOUNTING PAINTED	4	\$6.99	\$27.96
250100199	INSERT M6	8	\$4.99	\$39.92
293150104	RIVET_POP 3/16 X ,550 BLACK	12	\$0.99	\$11.88
708303670	REINFORCEMENT	6	\$19.99	\$119.94
708303190	SPRING_TORSION LH	1	\$4.99	\$4.99
708304029	LEVER_LATCH ECOAT	1	\$78.99	\$78.99
414575600	COTTER PIN	2	\$2.99	\$5.98
250400075	CLEVIS PIN	2	\$6.99	\$13.98
715007129	GAS SHOCK ABSORBER KIT	1	\$65.99	\$65.99
710007124	WIRING HARNESS_TAILLIGHT	1	\$101.99	\$101.99
710006633	LIGHT_TAIL	2	\$67.99	\$135.98
233251494	ELASTIC FLANGED NUT M5	4	\$2.99	\$11.96
715008558	SUP ARR KIT CABIN PANEL	1	\$499.99	\$499.99
705210342	ANCHORAGE_OPEN CARRIER REAR L ECOAT	1	\$117.99	\$117.99
705210343	ANCHORAGE_OPEN CARRIER REAR R ECOAT	1	\$117.99	\$117.99
705013616	DEFLECTOR FL	1	\$57.99	\$57.99
715007271	ROOF_RIGID B-160 KIT	1	\$509.99	\$509.99
LAB1	Shop Labor	62	\$139.00	\$8,618.00
MISC	Incidentals	1	\$2,000.00	\$2,000.00
715003639	SIDE MIRROR KIT	1	\$265.99	\$265.99
LAB1	Diagnosis For Quote	2	\$139.00	\$278.00
	Shop Supplies Detail	1	\$250.00	\$250.00

TOTALS

Parts	\$11,513.71
Labor	\$8,896.00
Fees	\$2,000.00
Shop Supplies	\$250.00
Sub-Total	\$22,659.71
Freight Commodity Chg	\$230.27
GST 5	\$1,132.99
PST 7	\$1,586.18
Total	\$25,609.15
Amount Paid	\$0.00
Balance Due	\$25,609.15

Signature :

